УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   4 марта  2024 г. 	 ъ   83-у

г  Воронеж

О  внесении  изменения  в  указ
Губернатора  Воронежской  области

от  09.10.2023 №  351-у

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  персональный  состав  Правительства  Воронежской

области, утвержденный  указом  Губернатора  Воронежской  области

от  09.10.2023 №  351-у  «О  персональном  составе  Правительства

Воронежской  области» (в  редакции  указа  Губернатора  Воронежской

области  от  05.12.2023 №  454-у), изменение, включив  Гиричева  Алексея

Ивановича, заместителя  председателя  Правительства  Воронежской  области.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  оставляю  за  собой.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1